

ROMÂNIA
Județul Suceava
Municipiul Rădăuți
Consiliul Local

HOTĂRÂRE

privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici aferenți obiectivului de investiții
"Extindere rețea distribuție gaze naturale la G.P.P. Pinochio din str. Dimitrie Dan,
nr. 8A, pentru prepararea hranei"

Consiliul Local al Municipiului Rădăuți, întrunit în ședința ordinară din data de
28.03.2013

Având în vedere:

- expunerea de motive prezentată de Primarul municipiului Rădăuți;
- raportul de specialitate al serviciului urbanism și amenajarea teritoriului;
- raportul de avizare a comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local

În conformitate cu prevederile art. 44, alin. 1 din Legea nr. 273/2006, privind
Finanțele Publice Locale

Având în vedere prevederile H.G. nr. 28/2008 privind aprobarea conținutului
cadru al documentației tehnico-economice aferente investițiilor publice.

În temeiul prevederilor art. 45, alin. (2) lit. e) și art. 81, alin. (2), lit. b) din Legea
nr. 215/2001 privind administrația publică locală republicată, cu modificările și
completările ulterioare.

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1. Se aprobă indicatorii tehnico-economici aferenți obiectivului de investiții
"Extindere rețea distribuție gaze naturale la G.P.P. Pinochio din str. Dimitrie Dan, nr. 8A,
pentru prepararea hranei" conform anexei nr. 1 care face parte integrantă din prezenta
hotărâre.

Art. 2. Primarul municipiului Rădăuți, prin compartimentele de specialitate va
duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.



RĂDĂUȚI
Nr. 12

[Handwritten signature]

Contrasemnează,
SECRETAR MUNICIPIUL
Haralambie Herghiligiu

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

23	6752321	Cot forjat 3/4	bc	15	0,20 6,25 4,50 0,00 0,10	48,70	9,00	0,00	0,40	162,75
24	6752320	Cot forjat 1/2	bc	13	6,20 4,50 0,00 0,10	93,75	67,50	0,00	1,50	140,40
25	RPIX07A	Sudura oxiacetilenica La teava OI <2	bc	12	6,50 5,16 0,00 0,00	80,60	58,50	0,00	1,30	139,92
26	6752322	Cot forjat 1	bc	6	6,80 4,60 0,00 0,10	78,00	61,92	0,00	0,00	69,00
		TOTAL CH. DIRECTE 1				2306,41	1061,36	26,00	39,95	3433,72
		CAS 20,8%				220,76				220,76
		SOMAJ 0,5%				5,31				5,31
		FGS 0,25%				2,65				2,65
		FAS 5,2%				55,19				55,19
		FCI 0,85%				9,02				9,02
		FRA 0,279%				2,96				2,96
		TOTAL CH. DIRECTE				2306,41	1357,26	26,00	39,95	3729,62
		CH. INDIRECTE 19%								708,63
		TOTAL I								4438,24
		PROFIT 9%								399,44
		TOTAL GEN.								4837,69
		TVA 24%								1161,04
		TOTAL GEN. CU TVA								5998,73

TOTAL = 7498.73 RON

12	RPGD13A1	Efectuare verificari D=3/8-1	ml	36	0,00	31,40	19,75	0,00	2,00	59,15								
					0,40													
					0,25													
					0,60													
					0,00													
					0,00	9,00	21,60	0,00	0,00	30,60								
					0,35													
					0,54													
					0,00													
					0,00	12,60	19,44	0,00	0,00	32,04								
					0,00													
					0,00	45,00	39,60	0,00	0,00	84,60								
					0,00													
					0,00	91,23	23,25	0,00	2,15	116,63								
					163,68													
					65,32													
					0,00													
					0,00	327,16	130,64	0,00	0,00	457,80								
					0,00													
					0,00													
					11,73													
					5,86													
					0,00													
					0,15	46,92	23,44	0,00	0,60	70,96								
					2,50													
					2,00													
					0,00													
					0,00	7,50	6,00	0,00	0,00	13,50								
					233,25													
					53,28													
					0,00													
					12,50	233,25	53,28	0,00	12,50	299,03								
					28,55													
					4,95													
					0,00													
					0,20	28,55	4,95	0,00	0,20	33,70								
					365,55													
					94,28													
					0,00													

[Handwritten signature]

1. Proiect = 1500 ron

2. Executie

Nr. crt	Simbol	Denumire	UM	Cant.	Pret unit.				Mater.	Manop.	Utilaj	Transp	Total
					a. mater	b. manop	c. utilaj	d. transp					
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
1	IC33B1	Teava ol 1/2	ml	12	6,73 4,71 0,00 0,10	80,76	56,52	0,00	1,20			138,48	
2	IC33C1	Teava ol. 3/4	ml	20	7,68 5,23 0,00 0,10	153,60	104,60	0,00	2,00			260,20	
3	IC35C1	Bratari 1/2	bc	6	2,50 2,00 0,00 0,00	15,00	12,00	0,00	0,00			27,00	
4	IC35D1	Bratari 3/4	bc	12	2,60 2,00 0,00 0,00	31,20	24,00	0,00	0,00			55,20	
5	ID20A2	Robinet gaz 1/2	bc	2	13,26 3,94 0,00 0,20	26,52	7,88	0,00	0,40			34,80	
6	ID 20B1	Robinet gaz 3/4	bc	2	17,75 4,44 0,00 0,20	35,50	8,88	0,00	0,40			44,78	
7	IC54B1	Olandez 3/4	bc	4	15,32 4,25 0,00 0,20	61,28	17,00	0,00	0,80			79,08	
8	ID26B1	Ev 3/4	bc	1	226,25 25,32 0,00 2,15	226,25	25,32	0,00	2,15			253,72	
9	W1D02A1	Senzor gaze	bc	1	136,29 23,86 0,00 2,15	136,29	23,86	0,00	2,15			162,30	